ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐỢT 2 NĂM 2017
Ngành Công nghệ thông tin; Chuyên ngành Quản lý hệ thống thông tin

Cơ sở đào tạo: Trường Đại học Công nghệ

STT SBD Họ và tên
Giới
tính

Ngày sinh Nơi sinh
Kết quả thi môn

Ghi chú
Cơ bản Cơ sở Ngoại  ngữ

1  02066 Nguyễn Đức Cường Nam 13/11/1986 Hà Nội 74 1 Không thi

2  02067 Nguyễn Việt Dũng Nam 01/08/1984 Hà Nội 95 7 69

3  02068 Hà Thị Hảo Nữ 28/09/1987 Thái Bình 101 7,75 89

4  02069 Nguyễn Thị Liên Nữ 16/04/1995 Hà Nội 95 5 46

5  02070 Trần Viết Nam Nam 10/12/1992 Nghệ An 78 Không thi Không thi

6  02071 Dương Vũ Thành Nam 02/07/1985 Ninh Bình 79 2,5 66

7  02072 Lê Vũ Toàn Nam 04/08/1975 Thái Bình Không thi Không thi Không thi

Danh sách này gồm 07 thí sinh./.